Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 24 июля 2017 г. № 175/17
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.10.2013      № 207/15 «О создании муниципаль-ного дорожного фонда муниципаль-ного района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.10.2013 № 207/15 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Усть-Цилемский» следующее изменение:

- пункт 6 приложения к решению дополнить подпунктом                    15 следующего содержания:

«15) приобретение ГСМ для содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов, в рамках переданных полномочий органам местного самоуправления сельских поселений.».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района

	Н.Ф. Воробьева